СОВЕТ народных депутатов

НОВОГОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
16.02. 2022 года № 62

с. Новогольское
О признании утратившими силу решений Совета народных депутатов Новогольского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
 1.Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов Новогольского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области:

- от 29.07. 2011 г. № 85 «Об утверждении Положения об организации библиотечного обслуживания Муниципального образования «Новогольское сельское поселение» Грибановского муниципального района Воронежской области»;
- от 30.06. 2010 г.№ 27 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Новогольского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;
- от 01.04. 2011 г. № 71 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 30.06.2010 г. № 27 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Новогольского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;
от 10.05.2011г.№78 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 30.06.2010 г. № 27 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Новогольского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;
- от 26.03. 2012 г.№ 114 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новогольского сельского поселения Грибановского района Воронежской области»;
- от 21.07. 2012 г. № 136 «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новогольского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».

2. Обнародовать настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава сельского
	поселения
	В.П.Лушников

1